
BLUETOOTH REPRODUKTOR
BLUETOOTH REPRODUKTOR
GŁOŚNIK BLUETOOTH
BLUETOOTH SPEAKER
BLUETOOTH HANGSZÓRÓ

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

      CoMICS

BPS 330





CZ - 1

ÚVOD
Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku. Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se 
dozvěděli, jak správně s přístrojem zacházet. Po přečtení návodu k použití jej uložte na bezpečné 
místo k možnému pozdějšímu využití.

VLASTNOSTI
• 2.0 kanálový přenosný reproduktor s funkcí Bluetooth
• Funkce TWS – vychutnejte si skutečnou kvalitu stereo zvuku bez použití kabelů
• USB vstup a slot pro Micro SD kartu
OVLÁDACÍ PANEL, TLAČÍTKA A KONEKTORY

1. Tlačítko Bluetooth     
2. Tlačítko Zpět (Snížení hlasitosti)   
3. Kontrolka LED
4. Tlačítko Zap/Vyp (Režim)
5. Tlačítko TWS
6. Kontrolka TWS
7. Tlačítko Vpřed (Zvýšení hlasitosti)
8. Tlačítko Přehrát/Pauza

9. Nabíjecí port Micro USB
10. Kontrolka nabíjení
11. AUX-IN vstup / RESET
12. Slot pro Micro SD kartu
13. USB vstup        

ZAČÍNÁME

Zapnutí/vypnutí
Dlouhým stisknutím tlačítka Zap/Vyp reproduktor zapnete/vypnete.
Nastavení režimu 
Krátkým stisknutím tlačítka Zap/Vyp vyberete režim (Bluetooth, USB, SD nebo AUX-IN).

POZNÁMKA: Pokud je reproduktor v režimu USB, SD nebo AUX-IN, stisknutím tlačítka BT jej přepnete do režimu 
Bluetooth.

Nastavení hlasitosti
Hlasitost upravíte krátkým stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět. 
Jak nabíjet
• Nabíječka není součástí balení. Nabíjejte reproduktor pomocí standardní nabíječky 5V / 1 až 2A 

nebo přes počítač.
• Během nabíjení bude svítit kontrolka nabíjení červeně, po nabití reproduktoru se rozsvítí modře.
• Doba nabíjení by měla být 4 až 5 hodin.

DŮLEŽITÉ: 
Každé tři měsíce proveďte úplné nabití, aby nedošlo ke zkrácení životnosti baterie. Reproduktor nemá funkci  
powerbanky a je zakázáno nabíjet jiné zařízení jeho prostřednictvím nebo připojovat další zařízení pomocí portu USB. 
NIKDY nenechávejte reproduktor během nabíjení bez dozoru. Pokud se reproduktor běhemnabíjení zahřívá, kouří se 
z něj nebo vydává zápach, okamžitě nabíjení ukončete.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


